
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ» 

(ГБПОУ «ОКИ») 

 

П Р И К А З 
 

 

01.09.2021г.                                                                                       № 111 

г.Орск 
Об утверждении стоимости очной формы 

обучения по программам СПО с 01.09.2021г. 

 

      В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от               

8 декабря 2015 года № 950-п «О порядке формирования и финансового обеспечения 

выполнения государственных заданий на оказание государственных услуг (выполнение 

работ) в отношении государственных учреждений Оренбургской области», на основании 

приказа Министерства культуры Оренбургской области от 31 декабря 2019 года № 558 

«Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за 

услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственного 

учреждения, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в 

случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного 

государственного задания» 

Приказываю: 

1. Утвердить стоимость обучения по программам среднего профессионального 

образования – программам подготовки среднего звена с 01.09.2021г. по 

специальностям, реализуемым в колледже для поступающих сверх контрольных 

цифр государственного задания в следующих размерах: 

 
Код 

специальности 

Наименование специальности Стоимость обучения, 

руб. в год 

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам 

инструментов) 

Фортепиано 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

 

 

 

122,500,00 

132600,00 

181200,00 

187200,00 

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам 

инструментов) 

Оркестровые струнные инструменты 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

 

 

 

88900,00 

79500,00 

85800,00 

109600,00 

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам 

инструментов) 

Оркестровые духовые и ударные инструменты) 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

 

 

 

88900,00 

79500,00 

85800,00 

109600,00 

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам 

инструментов) 

Инструменты народного оркестра 

 

 

 



1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

90600,00 

97800,00 

120300,00 

94400,00 

53.02.04 Вокальное искусство 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

 

83000,00 

96000,00 

114200,00 

95300,00 

53.02.06 Хоровое дирижирование 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

 

83000,00 

94200,00 

123800,00 

126070,00 

53.02.07 Теория музыки 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

 

68900,00 

70200,00 

109500,00 

138900,00 

51.02.01 Народное художественное творчество (по видам) 

Хореографическое творчество 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

 

 

75300,00 

73500,00 

73600,00 

74900,00 

 

 

 

           Директор                                                                           Д.Ю.Меркулов 

 

 


		2021-09-27T13:27:41+0500
	ГБПОУ "ОКИ"




